Conteggio numeri speciali e numeri brevi (nazionale)

Numeri speciali Servizio Prezzo Prepaid
0800 Numeri gratuiti gratuito
084x, 0878 Numeri di servizio 0.081 CHF/min
090x Numeri Premium Tariffa premium
18xy Servizi d’'informazione Tariffa premium + VAT

.. Prepaid .
Numero breve Servizio CHF per chiamata CHF al minuto
12 Numero d'emergenza gratuito =
n7 Polizia gratuito =
1145 Servizio d'informazione e di commutazione per le persone con disabilita 0.50 0.50
118 Vigili del fuoco gratuito -
144 Pronto soccorso, autoambulanze gratuito =
147 Assistenza telefonica per bambini gratuito =
140 Soccorso stradale 0.20 —
1414 Rega 0.20 —
1415 Air Glacier 0.20 =
143 Telefono amico gratuito =
145 Centro tossicologico gratuito 0.08
161 Ora 0.50 —
1600 Regio Info 0.50 0.50
162 Previsioni del tempo 0.50 0.50
163 Informazioni sul traffico 0.50 0.50
164 Risultati sportivi 0.50 0.50
166 Informazioni sulla sicurezza FFS 0.50 0.50
187 Bollettino valanghe 0.50 —

| prezzi per gli altri piani tariffari possono variare. Tutti i prezzi incl. IVA. | collegamenti vengono conteggiati in intervalli da minuti. maggio 2018



Numeri telefonici internazionali a tariffa maggiorata

| numeri telefonici internazionali a tariffa maggiorata sono numeri che si trovano in Paesi fuori dalla Svizzera, che forniscono determinati servizi e per i
quali i costi sono maggiori rispetto a quelli delle normali chiamate internazionali. Vi preghiamo di prendere nota che il costo di queste chiamate puo essere
molto elevato. Di seguito € riportata una tabella con i prefissi dei numeri disponibili per chiamate internazionali a tariffa maggiorata con I'indicazione del
rispettivo costo al minuto.
Le chiamate dirette ai numeri internazionali a tariffa maggiorata non sono coperte da nessun piano tariffario. Le chiamate in roaming dirette a numeri
internazionali a tariffa maggiorata non sono addebitate in base a queste tariffe ma con un costo al minuto probabilmente piu elevato di un normale
addebito per chiamate in roaming. Le tariffe dipendono dal partner di roaming e non tutti i prefissi potrebbero essere disponibili.

CHF 1.—

Prefisso

43810
43820
3587

338
49700-49701
39319
4238-4239
4702-4709
471882
471881
47810
47815

3451

3470

3480

3490

4470

Paese

Austria
Austria
Finlandia
Francia
Germania
Italia
Liechtenstein
Norvegia
Norvegia
Norvegia
Norvegia
Norvegia
Spagna
Spagna
Spagna
Spagna
Regno Unito

Premium

Premium
Premium
Premium
Premium
Premium
Premium
Premium
Premium
Premium
Premium
Premium
Premium
Premium
Premium
Premium
Premium
Premium

CHF 3.—

Prefisso Paese Premium

420840-420842 Repubblica Ceca Premium
420847-420849 Repubblica Ceca Premium
42390 Liechtenstein Premium
44843-44845 Regno Unito Premium
44870-44873 Regno Unito Premium

| prezzi per gli altri piani tariffari possono variare. Tutti i prezzi incl. IVA. | collegamenti vengono conteggiati in intervalli da minuti.

Prefisso

37460
3856-3858

Paese

Armenia
Croazia

CHF 5.—

Premium

Premium
Premium

maggio 2018



