Conteggio numeri speciali e numeri brevi (nazionale)

Numeri speciali	Servizio	Prezzo Prepaid
0800	Numeri gratuiti	gratuito
084x, 0878	Numeri di servizio	0.081 CHF/min
090x	Numeri Premium	Tariffa premium
18xy	Servizi d'informazione	Tariffa premium + VAT

Numero breve	Servizio	Prepaid CHF per chiamata	CHF al minuto
112	Numero d'emergenza	gratuito	_
117	Polizia	gratuito	_
1145	Servizio d'informazione e di commutazione per le persone con disabilità	0.50	0.50
118	Vigili del fuoco	gratuito	_
144	Pronto soccorso, autoambulanze	gratuito	_
147	Assistenza telefonica per bambini	gratuito	_
140	Soccorso stradale	0.20	_
1414	Rega	0.20	_
1415	Air Glacier	0.20	_
143	Telefono amico	gratuito	_
145	Centro tossicologico	gratuito	0.08
161	Ora	0.50	_
1600	Regio Info	0.50	0.50
162	Previsioni del tempo	0.50	0.50
163	Informazioni sul traffico	0.50	0.50
164	Risultati sportivi	0.50	0.50
166	Informazioni sulla sicurezza FFS	0.50	0.50
187	Bollettino valanghe	0.50	_

Numeri telefonici internazionali a tariffa maggiorata

I numeri telefonici internazionali a tariffa maggiorata sono numeri che si trovano in Paesi fuori dalla Svizzera, che forniscono determinati servizi e per i quali i costi sono maggiori rispetto a quelli delle normali chiamate internazionali. Vi preghiamo di prendere nota che il costo di queste chiamate può essere molto elevato. Di seguito è riportata una tabella con i prefissi dei numeri disponibili per chiamate internazionali a tariffa maggiorata con l'indicazione del rispettivo costo al minuto.

Le chiamate dirette ai numeri internazionali a tariffa maggiorata non sono coperte da nessun piano tariffario. Le chiamate in roaming dirette a numeri internazionali a tariffa maggiorata non sono addebitate in base a queste tariffe ma con un costo al minuto probabilmente più elevato di un normale addebito per chiamate in roaming. Le tariffe dipendono dal partner di roaming e non tutti i prefissi potrebbero essere disponibili.

CHF 1.—		
Prefisso	Paese	Premium
43810	Austria	Premium
43820	Austria	Premium
3587	Finlandia	Premium
338	Francia	Premium
49700-49701	Germania	Premium
39319	Italia	Premium
4238-4239	Liechtenstein	Premium
4702-4709	Norvegia	Premium
471882	Norvegia	Premium
471881	Norvegia	Premium
47810	Norvegia	Premium
47815	Norvegia	Premium
3451	Spagna	Premium
3470	Spagna	Premium
3480	Spagna	Premium
3490	Spagna	Premium
4470	Regno Unito	Premium

CHF 3.—		
Prefisso	Paese	Premium
420840-420842	Repubblica Ceca	Premium
420847-420849	Repubblica Ceca	Premium
42390	Liechtenstein	Premium
44843-44845	Regno Unito	Premium
44870-44873	Regno Unito	Premium

CHF 5.—		
Prefisso	Paese	Premium
37460	Armenia	Premium
3856-3858	Croazia	Premium